
Zdeňka A. (Zdeňa 77) ID 12356 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.8.2024, 23:17

PODMÍNKY PRODEJE
Milé dámy,páni, maminky a těhulky,

  děkuji vám za Váš zájem,
  rezervace u mě platí 1 týden, ale můžeme se domluvit i jinak. Po týdnu je rezervace zrušena a zboží nabídnuto dalším
zájemcům a proto prosím, o zaslání mailu o tom, kdy byly penízky zaslány. Při každé závazné rezervaci, prosím, uvádějte Vaši
adresu. Pokud obdržím pouze dotaz na nějakou věc ,nepovažuji to za závaznou rezervaci,prosím ,pokud se pro danou věc
rozhodnete stačí napsat, vím o Vás,jen se čím dál častěji stává,že se daný člověk na dotazovanou věc už neozve a mě ve
vzduchu visí rezervace a blokuje se zboží pro další zájemce. Děkuji za pochopení.

  Preferuji platbu předem na účet.Nebo složenkou na adresu. K ceně věciček ještě připočítávám poštovné, které je dle
sazebníku České pošty.

  Děkuji za Vaši návštěvu,věřím,že vše proběhne rychle a v pohodě k Vaší plné spokojenosti:o)
 Zdeňka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

